
25º CamBOr - Médio
Santa Maria - RS 23.8.2024

Clube de Orientação de Santa Maria

Leon Munhoz Da Rosa
Clube de Orientação Divinópolis
Course : H35A
Distance : 2800m (Climbing 100m)
Time : 0:34:09 (12'12"/km)

1/4 O.K.

Full result on Webres
2. André Barros De Lima 0:40:09
3. Edalino Gomes Pereira 0:41:25

1. 153 00:02:06 188m 11'10"/km
2. 36 00:05:05 00:07:11 367m 13'51"/km
3. 151 00:02:05 00:09:16 153m 13'37"/km
4. 100 00:01:58 00:11:14 224m 8'47"/km
5. 39 00:01:46 00:13:00 203m 8'42"/km
6. 135 00:03:57 00:16:57 282m 14'00"/km
7. 162 00:05:42 00:22:39 104m 54'48"/km
8. 124 00:01:21 00:24:00 151m 8'56"/km
9. 50 00:01:32 00:25:32 211m 7'16"/km

10. 34 00:03:34 00:29:06 182m 19'36"/km
11. 120 00:03:02 00:32:08 172m 17'38"/km
12. 121 00:00:58 00:33:06 134m 7'13"/km
13. 31 00:00:34 00:33:40 113m 5'01"/km
14. 999 00:00:29 00:34:09 120m 4'02"/km
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